
ZARZĄDZENIE NR 185/SGK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej oraz przekazania środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych stanowiących majątek Gminy Międzyzdroje, powołuję komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Magdalena Żołędziewska-Przewodniczący Komisji; 

2) Bożena Murawska-Członek Komisji; 

3) Sylwia Kowalewska-Matysiak-Członek Komisji; 

4) Aneta Różańska-Członek Komisji. 

§ 2. Komisja w składzie jak wyżej, w dniach 22-30 września 2020 r., dokona inwentaryzacji środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych podlegających przekazaniu pomiędzy : 

1) przekazującą Marią Sulicką-Scholz a przyjmującą Pauliną Ścisłowską; 

2) przekazującą Marią Sulicką-Scholz a przyjmującą Wiolettą Sosińską; 

3) przekazującą Aleksandrą Czyżak-Czmoch a przyjmującą Wiolettą Sosińską; 

4) przekazującym Marianem Kowalewskim a przyjmującą Wiolettą Sosińską; 

5) przekazującą Edytą Konarzewska a przyjmującą Wiolettą Sosińską; 

6) przekazującym Arturem Widorowskim a przyjmującą Anną Lewandowską. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 21 września 2020 r.  
na arkuszach spisu z natury. 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Komisji  w Referacie Budżetu i Finansów w terminie  do 
22 września 2020 r., które po zakończeniu inwentaryzacji wraz ze sprawozdaniami z przebiegu spisu  przekaże 
do ww. Referatu. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 7EF5E6BC-84E7-4AD8-90E0-93253F9F5FF4. Podpisany Strona 1


		2020-09-02T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




